
●行程 1日目 2日目

8:30 子供集合　(ピノスジュニアフロント前) 7:00 起床

9:09 阪急洛西口駅電車乗車 7:30 朝食　(おにぎり、飲み物)

9:51 モノレール万博公園前到着 8:30 朝食終了

10:00 万博公園で遊ぶ 9:00 プール遊び

13:00 ニフレルに入館 10:30 プール遊び終了。着替え

15:00 ニフレルから出発 11:00 スイカ割り　

15:21 モノレール万博公園前乗車 12:00 解散　

16:00 阪急洛西口到着

16:10 おやつタイム

16:30 制作(水族館作り)

17:30 夕食開始　カレー

18:30 夕食終了

19:00 お風呂

20:00 ピノス駐車場で手持ち花火

20:30 花火終了

21:00 就寝 ※イラストはイメージです。

●参加費 8,964円(税込み)

●定員 40名　　　定員後はキャンセル待ちを5名受付させて頂きます。　

●申込期間　　 7月2日(日)10時～7月23日(日)18時まで

●申込方法　 7月2日(日)10時よりご登録頂いているスマホまたは携帯電話より仮申込み頂けます。
下にあるＱＲコードまたはＵＲＬから申込ページへ移れます。
定員になりましたら、5名キャンセル待ちの受付を致します。
※仮申込み後、7月23日(日)18時までに本申込みをしてください。

スマホ、携帯電話から　→　http://buscatch.net/scm/pinos-rakusai/application/index/499/

　　　　　　パソコンから　→　https://buscatch.net/scp/pinos-rakusai/application/index/499/

QRコード

●その他 ・2日間障害保険に加入します。

・締切後のキャンセルによる返金はできませんので予めご了承ください。

・アレルギーなどコーチに伝えたいことがありましたら、仮申込時にご入力ください。

・持ち物などの詳細は本申込時に参加要項をお渡し致します。

・イベント実施中の様子をピノスホームページ、フェイスブックにアップ致します。

　ご遠慮される方は、仮申込時にその旨ご入力ください。

･一日目の昼食は、お弁当持参となります。

夏のお泊り遠足詳細

ＵＲＬ

仮申込

本申込 参加費をピノスへお持ち頂き、フロントでお申し込みください。


